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INIROOIJCI ION 

Preliminary estimates for February 1985 show that 
egg production in Canada at 39,625,000 dozen increased 
0.5% from February 1984. The nunber of layers de-
creased by 0.3% from 23,878,000 in 1984 to 23,809,000 
in 1995 while the rate of lay increased by 0.8%. 

Egg producers received an average of 96.4 cents per 
dozen in February 1985 compared with 97.2 cents in 
February 1984. 

Frozen eggs in cold storage increased by 41.4% from 
March 1, 1984 to March 1, 1985. 

Intercensal revisions for laying hens, egg produc-
tion, males and home use are now available on CANSIM. 
Theme revisions reflect charges in both non-registered 
and registered laying hen ntsnbers and the resulting 
calculations between the 1976 and 1981 Censuses of 
Aqriculture. 

This publication now also contains stocks of frozen 
poultry products formerly published in Stocks of Dairy 
and Frozen Pojltry Products, Catalogue 32-009. Data 
for stocks are collected by mail questionnaires from 
public and semi-public cold storages, meat packers, 
growers, wholesale grocers' warehouses and central 
wirfinuses of chain grocery stores. 

entories are taken at manufacturers and whole- 
level and firms are required to report all stocks 

ill in their own establishments or in specially rent-
I rooms elsewhere as at the opening of the first 
Iciness day of the month. Stocks of poultry products 

11 , 0 obtained with the co-operation of Agriculture 
1' an ad a. 

Although storage operators have been asked to ra-
port Grade A Poultry separately from other inventory 
since January 1, 1976, some Grade A may still be re-
ported with other grades. 

Unclassified poultry stocks, as shown in Table 9, 
include the following: chicken fat, necks, backs, 
giblets (hearts, livers, gizzards), cooked and 
uncooked diced chicken meat except for whole fowl, all 
other edible parts of fowl. This category includes 
turkey necks, backs, giblets and cooked and uncooked 
diced turkey meat. It does not include chicken feet, 
pheasants, quails or rabbits. 

See March 1984 publication for methodology for 
determining laying flock size, egg production and 
stocks of poultry and eggs. 

Quantities in this publication are, and will 
continue to be, in S.I. Units. The conversion factor 
is: 1 kq = 2.2046 lb. 

Salon lea estimations provisoires, is production d'oeufs au 
Canada est de 39,625,000 douzaines, une augmentation de 0.5% 
en février 1984 a février 1985. Le nombre de pondeuses a 
diminué de 0.3%, passant de 23,878,000 en 1984 a 23,809,000 en 
1985 tandis que le taux de pante a augmente de 0.8%. 

Les producteurs ont recu an mayenne 96.4 cents Is douzaine 
d'oeufs en février 1985 contre 97.2 cents en février 1984. 

[em stocks doeufs congelés en entrepôt frigoriFique ont 
augmenté de 41.4% du i' mars 1984 au ler  mars 1985. 

[em revisions intercensales des poules pondeuses, de Is 
production des oeufs, des ventes et des quantités d'aeufa con-
soninés h Is matson, sont maintenant disponibles par le truche-
ment du CANSIM. Ces revisions démontrent des changements dans 
le nombre de poules pondeuses non-enregistrées et enregiatrées 
et lea résultats qut s'ensuivent entre Is recensement agricole 
1976 et celut de 1981. 

La presents publication contient maintenant lea stacks de 
produits de volaille congelée publiés auparavant dana Stocks 
de produits leitiera at volaille congelée, no 32-009 au cata-
logue. Lee stocks ant été recueilhs au moyen de question-
naires envoyés aux entrepôts frigorifiques des secteurs 
publics et semi-publics, aux conservertes de viande, aux éle-
veurs, aux entrepôts des épiciers-grossistes at aux entrepôts 
coinmuna des épiceries h succursales multiples. 

Au cours de relevés effectués au nlveau de la production at 
de la vents an gros, on a damandé aux entreprises de declarer 
tous les stocks qu'elles détenatent dana laura prapres eta-
blissements ou dans las locaux ioués spécialement b cette fin 
at ce, an date du debut de Is premire jaurnée ouvrable du 
mois. Lea chiffres aur lea stacks de volatile ont etC re-
cuetllis par l'entremxse d'Agriculture Canada. 

Même at las explaitants d'entrepôts ant CiC priCs b campter 
du ler  janvier 1976, de faire un rapport des iota de volailies 
de classe A distinct des autres stocks, certains lots de 
classe A peuvent toutefais figurer dana lea autres classes. 

Lea praduits congelés non classes ou divers qui mont 
prCsentCs au Tableau 9 de cette publication inclus Is gras de 
poulet, les cous, lea dos, lea thatis (coeurs, fates, 
gCsiers), Ia viande de poulet cuite ou non cuite coupCe en 
cubes sauf lea poulea entières, et toutes lea autres parties 
comestible de Is paula. [a Tableau 9 inclus aussi lea cous, 
las dos, lea thatis (coeurs, fates, gCsiers) du dindon, Is 
vianda de dindon cuite et non cuite coupCe an cubes, sais 
n'inclus pas les pattes de poulet, les faisans, lea cailles ou 
los lapins. 

Voir la publication de mars 1984 pour Is mCthode servant 
determiner is taille des troupeaux de pondeuses, is production 
doeufs at las stocks d'oeufa et de volaillea. 

Mats: 

Las quantitea dans cette publication mont at continueront 
dCtre prCsentCes uniquement an unitCa de mesure du S.I. Le 
facteur de conversion utilisC est: 1 kg = 2.2046 liv. 
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Chart - I 	 Graphique - 1 

Egg Feed Ratio Indexes, Canada 
Indices des rapports des oeufs aux aliments, Canada 
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Chart —2 	 Graphlque - 2 

Index Numbers of Farm Prices of Eggs, Canada 
Indices des prix des oeufs a Ia ferme, Canada 
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Chart —3 
	

Graphique - 3 

Eggs: February Production, Canada, 1971-1985 
Oeufs: Production de Février, Canada, 1971-1985 
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Chart - 4 
	

Graphique 4 

Eggs: Production by Month, Canada, 1984 and 1985 
Oeufs: Production par mols, Canada, 1984 et 1985 
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Chart —5 Graphique —5 

Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1961-1985 
( 

Stocks de viande de voiaille congelee et production de volaille, Canada, 1961-1985 
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Map 1 

Average Number of Layers and Egg Production by Province. 
February 1985 (and Percentage Change from February 1984) 

Nombre moyen de pondeuses et production d'oeufs par province 
février 1985 (et changement en pourcentage de février 1984) 

Carte - 1 
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Legend - Legend. 

L - Layers - pondeuses (in thousands - en milliers) 

P - Egg production - production d'oeufs (in thousands of dozens -. 

en milliers de douzaines) 
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TABLE 1. Summary Table, Production, Stocks and Farm Prices of Eggs, Canada, February 1984 and 1985 

TABLEAU 1. Sonaire, production, stocks d'oeufs et prix . To ferme des oeufs, Canada, février 1984 et 195' 

February 	 I."' 
percentage 

février 	 of 1984 

1985 en 
1984 	 1985 	 pourcentage 

de 1984 

Average nuaber of layers (thousands) - Nombre moyen de 
pondeuses (milliers) 

Eggs per 100 layers - Nombre doeufs pour 100 pondeuses 
Egg production (thousands of dozens) - Production 

d'oeufs (milliers de douzaines) 
Farm price of eggs sold for consuaption (c per dozen) - 

Prix h Ia ferme des oeufs mis en marché (c. par 
douzaine) 

Stocks of frozen eggs (0.6 kg per dozen) - Stocks 
d'oeufs conqelés (0.6 kg par douzaine) 

23,878 23,809 99.7 
1,982 1,997 100.8 

39,446 39,625 100.5 

98.2 96.4 98.2 

April 1, 1984 	 April 1, 1985 
revised(1) 	 prelirninary(1) 

avril 1, 1984 	 avril 1, 1985 
rectifi6s(1) 	 provisoires(1) 

thousands of dozens 

miltiers de douzoines 

1,840 	 2,513 	 136.6 

I (1) On the first business day of the month. 
(1) te premier jour ouvrable rlu 5015. 

TABLE 2. Egg Production, by Province, February 1984 and 1985 

TABLEAU 2. Production d'oeufs, par province, février 1984 et 1985 

Average nunber of Eggs per 100 layers Egg production 
lsyers(1) 

Nombre moyen de tbmbre doeufs pour Production d'oeufs 
pondeuses(1) 100 pondeuses 

1984 1985 1984 1985 1984 1985 

thousands nunber thousands of dozens 

milliers noinbre milliers de douzaines 

Newfoundland - Terre-Neuve 401 409 1,969 1,938 658 661 
Prince Edward Island - Tle-du-Prince-trlouard 154 154 1,854 1,906 238 244 
Nova Scotia - Nouvelle-Ccosse 892 920 1,987 1,988 1,477 1,524 
New Brunswick - t'buveau-Brunswick 547 536 1,878 1,809 056 807 
Québec 3,853 3,855 1,939 2,018 6,225 6,482 
Ontario 9,255 9,192 2,074 2,083 15,995 15,956 
Manitoba 2,506 2,489 1,961 2,062 4,095 4,277 
Saskatchewan 1,194 1,159 1,592 1,635 1,583 1,579 
Alberta 2,311 2,346 1,835 1,756 3,533 3,432 
British Colunbia - Colombie-9ritannique 2,765 2,749 2,077 2,036 4,786 4,663 

CANAIM 23,878 23,809 1,982 1,997 39,446 39,625 

(1) the average of the estimated nunber of layers at the beginning and end of month. 	 - 
(1) kyenne du nombre estimatif de pondeuses au debut at h Is fin du mois. 
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TABLE 3. Egg DispoBition, by Province, February 1984 and 1985 

IABLEAtJ 3. Ecoulement dee oeufs, par province, février 1984 eL 1985 

Sold for consuaption 	 Used by producers 

Vendus pour consonanation 	 Utilisés par les producteurs 

Quantity 	 Value 	 Farm price 	 Quantity 	 Value 

Quantité 	 Valeur 	 Prix 6 Is ferme 	Quantité 	 Valeur 

1984 1985 1984 1985 1984 1985 1984 1985 1984 1985 

'000 of doz. $000 ti per daz. 1 000 of doz. $000 

000 de douz. . 	 Is douz. 1 000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 656 661 728 714 111.7 108.0 1 1 1 2 

Prince Edward Island - tle-du- 
Prjnce-rdouard 232 237 244 246 105.0 104.0 6 6 6 6 

Nova Scotia - Nouvolle-(cosse 1,409 1,435 1,451 1,464 102.8 102.0 10 10 10 113 

New Brunswick - Nouveau- 
Brunswick 706 661 734 674 103.4 102.0 10 9 10 9 

Québec 5,512 5,701 5,484 5,695 98.6 99.9 84 93 101 119 

ctario 14,827 14,811 14,471 14,174 97.6 95.7 192 231 188 240 

Manitoba 3,886 4,063 3,563 3,636 91.6 89.5 58 55 54 50 

Saskatchewan 1,356 1,328 1,313 1,266 95.6 95.3 166 169 169 167 

Alberta 3,040 2,932 2,988 2,829 97.8 96.5 165 166 168 165 

British Colunbia - Co1onbie- 
Iritannique 4,414 4,286 4,529 4,243 101.5 99.0 88 86 120 85 

CANA(M 36,058 36,115 35,505 34,941 98.2 96.4 780 826 827 853 

lABEl 4. Production and Disposition of Eggs, by Province, January to the end or February 1984 and 1985 

lARtlAti 4. Production at écouleeent des oeufs, par province, jvier h Is fin de février 1984 et 1985 

1985 as Sold for 1985 as Used by producers 1985 as 
a % of consinption(2) a % of a % or 

Production(1) 1984 1984 1984 

Vendus pour Utilisés par 
1985 en consormiation(2) 1985 en lea producteurs 1985 en 
%de %de __________ %de 
1984 1984 1984 

1984 1985 1984 	1985 1984 1985 

1 000 of d02. 1 000 of doz. 1 000 of doz. 

000 de douz. '000 de doj. 1 000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 1,368 1,411 103.1 1,364 	1,419 10 3. 3 3 3 100.0 

Prince Edward Island - tle-du- 
Prince-rdnuard 495 510 103.0 483 	497 102.9 12 12 100.0 

Nova Scotia - Nouvelle-Fcosse 3,109 3,160 101.6 2,970 	2,994 100.8 20 21 105.0 

New Brunswick - Nouveau- 
Brunswick 1,762 1,721 97.7 1,459 	1,396 95.7 21 19 90.5 

Québec 13,036 13,274 101.8 11,551 	11,613 100.5 173 186 107.5 

Ontario 33,402 32,903 913.5 31,246 	30,595 97.9 399 468 117.5 

Manitoba 8,517 8,748 102.7 8,115 	8,318 102.5 120 114 95.0 

Saskatchewan 3,272 3,252 99.4 2,817 	2,732 97.0 343 350 102.0 

51 1 )erta 7,355 7,192 97.8 6,391 	6,214 97.2 341 343 100.6 

itish Cottinbia - Coloinbie- 
1)ritsnnique 9,851 9,585 97.3 9,131 	8,804 96.4 182 178 97.8 

AMADA 82,167 81,756 99.5 75,527 	74,572 98.7 1,614 1,694 11)5. 1) 

Includes hatchinq eqs. 
(1) Cornprend les oe&jfs d'jnci1ation. 
(2) Hatching eqqs not included. 
(2) Ne comprenrt pas lea neufs d'inciation. 
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TABLE 5. thick Place.ents, Laying Type, by Province or Region, Four Week Period, Ending Febr.mry 23, 1984 and 1985 

TABLEAU 5. P1&ents de poussins fesuelles du type de ponte, par province et region, période de cpatre sei.aines ftnissant 
le 23 février 1984 at 1985 

Four week period ending 	 January 1 to February 23 
February 23 

Période de quatre semaines 	 le 1 janvier au 23 févrjer 
Se Lerminant le 23 février 

1985 as a 1985 as a 
percentage percentage 
of 1984 of 1984 

1984 1985 1984 1985 
1985 en 1985 en 
pourcentage pourcentage 
de 1984 de 1984 

thousands thousands 

milliers milliers 

Atlantic provinces - Provinces de l'Atlantique 165 102 .618 303 285 .941 

UuAbec 216 346 1.602 528 567 1.074 
Ontario 562 597 1.062 1 	122 1 	184 1.055 
Manitoba 180 147 .817 309 303 .981 
Saskatchewan 70 65 .929 89 78 .876 
Alberta 101 92 .911 244 242 .992 
British Columbia - Coloffibie-Britannique 174 154 .885 295 277 .939 

CANADA 1 468 1 503 1.024 2 890 2 936 1.016 

Source: -ir i ii ure Cir,o 

ARF F 6. 	 rlu-I 	,n, 	 F nir W,'k F'rtul I rinuj F Hli - IIr) 	 5, 19114 ml 1 .FF' 

tABLEAU 6. Rapport aur is production doeufs trisformés, Canada, période de quatre aemaines finissont le 23 féwrier, 
1984 et 1985 

Whole egg 	 Yolk 
	

Total period 	To date 
Albumen 

Oeufs entiers 	Jaunes 
	 Total periode 	A ce jour 

kilograms - kilogrammes 

I 

Total break (liquid basis) - Total des 
oeufs cassés (liquide) 1 289 229 758 90j 

Frozen egg production - Production 
d'oeufa congelAs 699 731 329 50 

Liquid egg production - Production 
d'oeufs liquides 276 373 105 51' 

Dried egg production - Production de 
poudre doeufs 101 803 153 001 

ürce: Poultry Market Report, Agriculture Canada. 

1 039 499 3 087 631 5 413 120 

107 287 1 	136 525 2 223 195 

100 892 482 784 793 988 

123 819 378 623 626 737 

Sourco: 1-tir-i 	Ic 	i ni I - , rampr! 	F Aqriltjrc C,,ri-m. 
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IFIFWE 7. Egg-Feed Ratio, by Month, Canada, 1978-1985 

IAFILEAU 7. Rapports des oeuls aux alijuents, par maim, Canada, 1978-1985 

Mnrh - Mois 1978 	 1979 1980 1981 1982 1983 1984 	 19135 

kilograms - kilogranmes - 

January - Janvier 3.21 	 3.01 3.12 3.03 3.30 3.35 3.25 	3.47 

February - Février 3.18 	 3.18 3.16 3.07 3.24 3.39 3.21 	 3.53 

March - Mars 3.21 	 3.16 3.18 3.02 3.19 3.32 3.25 

April 	- Avril 3.26 	 3.16 3.23 3.01 3.21 3.41 3.13 

May - Mai 3.09 	 3.12 5.24 3,10 3.16 3.34 3.12 

June - Juin 3.11 	 3.05 3.16 3.05 3.14 5.27 3.08 
July - Juillet 3.10 	 3.06 3.12 3.11 3.18 3.24 3.19 

August - AoOt 3.17 	 3.03 2.94 3.12 3.21 3.18 3.19 

September - Septembre 3.16 	 3.09 2.95 3.16 3.26 3.15 3.12 
lktober - Octobre 3.15 	 3.11 2.99 3.23 3.35 3.14 3.26 
Move.nber - Movembre 3.09 	 3.14 3.130 3.28 3.44 3.20 3.40 
December - Déceinbre 3.14 	 3.14 2.97 3.28 3.33 3.27 3.37 

Average - Moyenne 3.16 	 3.10 3.09 3.12 3.25 3.27 3.21 

jilte: The egg-feed ratio is the ni,nber of kilograms of 17%-20% laying feed that are equal 	in value to the farm price of one 

dozen eqqs. 	Feed prices are weighted by the nuiiber of layers in each of five regions of Canada. Egg prices are based 
on the returns to farmers for all grades of market eggs. 

Mote: Le rapport dea oeufs aux aliments eat le nombre de kilogramses de moulée de ponte A teneur de 17 %-20 % dorit 	Is valeur 
quivaut au prix dune douzaine d'oeufs h Is ferrne. 	Le prix des eliments est pondéré suivant le nornhre de pondeuses 

cinq regions du Canada. 	Le prix des oeufs eat fondé aur lea recettes des agriculteurs pour toutes lea categories 
ifs 	venduje. 

IAI3LE 8. Averaije l'r ices ul I qjs Su Id for lonstinpt ion iii Canailu, by Month, 1978-1985 

TABLEAU 8. Prix .oyen des oeufs vendus pour conanation an Canada, par mois, 1978-1985 

Month - Mois 	 1978 	 1979 	 1980 	 1981 	 1982 	 1983 	 1984 	 1985 

dollars per dozen - dollars la douzaine 

January - Janvier .616 .665 .760 .885 .382 .860 .968 
February - FCvrier .625 .686 .767 .897 .1378 .869 .982 
March - Mars .632 .691 .773 .897 .874 .876 .984 
April - Avril .638 .701 .773 .903 .871 .885 .962 

May - Mai .645 .703 .774 .905 .1366 .893 .956 
June - Juin .648 .700 .763 .906 .1370 .891 .958 
July - Juillet .645 .714 .769 .912 .882 .891 .988 

August - AoOt .650 .727 .770 .927 .1394 .896 .995 

.ptember - Septembre .650 .744 .797 .917 .900 .913 .982 

, lober - Tktobre .650 .751 .824 .915 .894 .932 .982 
uvember - Novembre .657 .757 .840 .904 .874 .954 .982 

I),csnber - Déceeibre .658 .755 .859 .887 .857 .972 .964 

964 
.964 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) 

Chicken under 2 kg 	Chicken 2 kg and over Chicken Proces; 

cuts chicken 

Pouleta de moms de 2 kg 	Poulets de 2 kg et plus Morceaux Poulets 

de poulet appretés 

Reported Other Reported Other 

Grade A Grade A 

Total Total 

Rapporté Autres Rapporte Autres 
No. classe A classe A 

metric - tonnes - métriques 

Atlantic provincea:(3) 

1 April 	1, 	1985P 128 94 222 117 104 221 551 86 

2 March 1, 	19851 225 139 364 42 148 190 423 47 

3 April 	1, 	1984 48 45 93 22 13 35 205 102 

fluebec: 

4 April 	1, 	1985P 999 834 1 	833 397 235 632 1 	464 25 

5 March 1, 	1985r 952 690 1 642 254 306 560 1 	386 32 

6 April 	1, 	1984 456 369 825 244 150 394 711 229 

Ontario: 

7 April 	1, 	1985P 411 213 624 153 71 224 2 124 808 

8 March 1, 	1985 1  376 256 632 105 93 198 1 	760 63. 
9 Ann I I 	1, 	1983 285 113 51 144 814 

Shin 

10 April 	1, 	1985P 374 350 724 89 99 188 544 10 
11 March 1, 	19851 405 111 516 83 78 161 637 7 
12 April 	1, 	1984 177 32 209 18 40 58 301 19 

Saskatchewan: 

13 April 	1, 	1985P 210 54 264 31 54 85 263 22 

14 March 1, 	1985r 138 78 216 24 54 78 218 18 
15 April 	1, 	1984 61 42 103 11 16 27 138 33 

Alberta: 

16 April 	1, 	1985P 480 499 979 142 131 273 717 68 

17 March 1, 	19851 882 407 1 289 131 124 255 857 81 
18 April 	1, 	1984 459 260 719 57 52 109 874 65 

British Colunbia: 

19 April 	1, 	1985P 345 316 661 135 155 290 415 93 

20 March 1, 	19851 289 265 554 43 69 112 682 49 

21 April 	1, 	1984 157 176 333 67 69 136 270 77 

TOTAL 

22 

23 

April 	1, 	1985P 

March 1, 	1985r 
2 947 

3 267 
2 360 

1 946 

5 307 

5 213 

1 064 

682 

849 

872 

1 	913 

1 	554 

5 878 
5 963 

1 	11. 

86t 

24 April 	1, 	1984 1 	598 969 2 567 532 371 903 3 	313 880 

See footnote(s) at end of table. 
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1 AflLEAU 9. Stocka de viande de volaille congelee, par province(1) 

PW 
1rrcken 	Fowl 	 Turkey 5 kg and under 

Poulets 	Poules 	 Oinclons de 5 kg et mains 

Reported 	Other 	 Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 	 Total 
Rapporté 	Autres 	 Rapporte 	Aritres 
classe A 	 classe A 

	
NO 

metric - tonnes - metriques 

Provinces atlantiques:(3) 

880 13 34 47 56 102 158 ier avril 19852 1 
1 024 25 12 37 78 157 235 ler mars 1985r 2 

435 9 30 39 148 31 179 ier avril 1984 3 

Québec: 

3 954 216 282 498 336 92 428 1er avril 19852 4 
3 620 147 362 509 411 129 540 icr rears 1985r 5 
2 159 88 209 297 753 58 811 ier avril 1984 6 

On tar 10: 

713fl 2fl1 772 973 3513 379 737 jer 	avril 19852 7 

1 466 23 98 121 78 45 123 icr avril 19852 10 
1 	321 19 114 133 142 47 189 1er mars 1985r 

587 5 163 168 122 57 179 icr ovrzl 1984 12 

Saskatchewan: 

634 8 ii 19 44 16 60 icr avrii 1985P 13 
530 10 10 20 47 7 54 icr mars 1985F 14 
301 7 10 17 44 42 86 icr avril 1984 15 

Alberta: 

2 037 13 36 49 203 70 273 1cr evrii 1985P 16 
2 482 17 23 40 184 112 296 1er roars 	1985r 17 
1 	767 46 23 69 365 60 425 icr avrti 1984 18 

Colombie-Britannique: 

1 459 28 85 113 69 16 85 lt' 	avril 1985P 19 
1 	397 9 99 108 54 7 61 1er mars 1985' 20 

816 17 61 78 97 35 132 icr avrii 1984 21 

103 AL 

- 

P 1  1r 	210 
596 

502 
322 

1 	3133 
1 420 

1 	3320 
1 	742 

1 	144 
1 	475 

720 
784 

1 	3364 
2 259 

iCr avril 19852 
jer roars 1985r 

22 
23 

/ 663 252 669 921 2 197 568 2 765 1er 	avri.l 	1984 24 

hIr 	note(s )h is rn du tableau. 
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by Province(l) - Concluded 

Turkey over 5 kg and 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg 
et de coins de 8 kg 

Reported 	Other 
Grade A 

Rapporté 	Autres 
classe A 

Total 

lurkey B kg and 

Dindons de 8 kg 

Reported 
Grade A 

Rapporté 
classe A 

over 

et plus 

Other 

Autres 
Total 

metric - tonnes - métrtques 

Atlantic provinces: (3) 

1 April 	1, 1985P 28 74 102 37 27 64 
2 March 1, 1985" 24 90 114 44 48 92 
3 April 	1, 1984 102 44 146 62 37 99 

Quebec: 

4 April 	1, 1985P 337 226 563 265 257 522 
5 March 1, 1985r 516 204 720 343 310 653 
6 April 	1, 1984 487 42 529 266 105 371 

,tario: 

7 April 	1, 1985P 248 295 543 337 458 
8 March 1, 1985r 399 320 719 470 604 1 
C April 	1. 199' 505 532 1 	1187 745 1 	772 

10 April 	1, 1989' 93 25 118 165 101 266 
11 March 1, 1985" 123 50 173 311 214 525 
12 April 	1, 1984 137 36 173 161 243 404 

Saskatchewan: 

13 April 	1, 1985P 86 16 102 34 10 44 
14 March 1, 1985" 65 33 98 69 21 90 
15 April 	1, 1984 69 22 91 34 20 54 

AlberL: 

16 April 	1, 1985P 332 134 466 117 50 167 
17 March 1, 1985r 424 121 545 130 50 180 
18 April 	1, 1984 260 91 351 446 238 684 

British Colunbia: 

19 April 	1, 1985P 184 40 224 126 14 140 
20 March 1, 1985" 123 25 148 134 94 228 
21 April 	1, 1984 317 64 381 231 191 422 

TOTAL 

22 April 	1, 1985P 1 308 810 2 	118 1 	081 917 1 
23 March 1 198r 1 674 843 2 	517 1 	5411 1 	341 2 
24 April 	1, 1984 1 	877 881 2 758 1 	945 2 606 4 

(1) Totals include dressed and eviscerated weights. 
(2) See Introduction for an explanation of unclassified. 
(3) WLD data are not included prior to 1984. 
Note: 1 kg r 2.2046 lb. 
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IAfILIAIJ 9. Stocks de viande de volaille congelée, par provir.ce(l) - fin 

ukey Turkey 04cks Goose linclas- Grand 
irther total sified(2) total 

processed all 
poultry 
meat 

Dindons Dindons Canards Dies Non Total 
apprêtés total class6(2) qénéral, 

viande de 
volaille 

metric - tonnes - metriques 

107 431 ii 4 76 1 449 
86 527 13 5 132 1 	738 
86 510 11 16 34 1 	045 

679 2 192 164 13 910 7 731 
654 2 567 167 13 762 7 638 
356 2 067 198 15 553 5 289 

74 2 869 71 15 1 	275 8 983 

263 770 59 111 186 2 693 
193 1 080 32 143 175 2 884 
232 988 208 565 150 2 666 

36 242 13 1 26 935 
61 303 9 2 43 907 
53 284 7 1 38 648 

124 1 	030 71 5 181 3 373 
131 1 	152 66 5 182 3 927 
108 1 568 77 6 124 3 611 

232 681 40 7 113 2 413 
252 689 54 12 813 2 340 
358 1 293 98 157 124 2 566 

715

8 215 	409 
792 	 9 910 	415 

156 
199 

2 767 
2 634 

27 577 
28 696 

235 	 12 319 	966 777 2 645 25 291 

1) 	Poids de la volaille habillée et éviscérée. 
.) Voir introduction pour une explication de non classé. 
3) Lea données de Terre-uve antérieures a 1984 ne mont pam incluses. 

Note: 	1 kg = 2.2046 1 iv. 

NO 

Provinces atlantiques: (3) 

ier avril 1985P 
ier mars 1985 1' 

	
2 

ier avrti 1984 
	

3 

Québec: 

ier avril 19851' 
	

4 
ier mars 1985" 
	

5 
ier avril 1984 
	

6 

Ontario: 

1cr avril 198W 
jer lF3 191, 1' 

ila,, I Lu a 

ler avril 1985P 
	

10 
ier mars 1985 1' 

	
ii 

ier avril 1984 
	

12 

Saskatchewan: 

ler avril 1985P 
	

13 
ier mars 1985r 
	

14 
icr avril 1984 
	

15 

Alberta: 

ier avril 1985P 
	

16 
ier mars 1985t 
	

17 
icr avril 1984 
	

18 

Colombie-Britannique: 

ier avrjl 1985P 
	

19 
ier mars 1985r 
	

20 
1er avril 1984 
	

21 

TOTAL 

icr avril 1985P 
	

22 
ier mars 1985 	 23 
ier avril 1984 
	

24 
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TABLE 10. Stocks of Frozen thicken and Turkey Meat, Atlantic Provinces 

TABLEAU 10. Stocks de viande de poulets et dindons congelés, provinces atlantiqa'. 

Total 

Chicken 	 lurkey 

Poulets 	 Diridons 

metric - tonnes - métriques 
Newfoundland - Terre-Neuve: 

April 1, 1985P 	- icr avril 1985P 	 332 	 96 
March 1, 1985' 	- ier mars 195r 	 350 	 37 

Prince Edward Island - tle-du-Prince-rdouard: 

April 	1, 	1985P - ier avril 	1985P - 

March 1, 1985r - ler mars 1985" - - 

Nova Scotia - Nouvelle-fcosse: 

April 1, 	1985P - ler avril 	1985P 415 231 
March 1, 	1985" - 1er mars  1985r 460 236 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

April 1, 	1985P - ier avril 	1985P 133 104 
March 1, 1985" - ler mars 1985" 214 204 

TABLE 11. Stocks of Frozen Eggs In Cold Storage, by Reqiori 

TABLEAU 11. Stocks d'oeufs conqelés dana lea entrepóls frigorifiques par region 

April 1, 	1985P 
Total 

1er avril 	1985P 

March 1 April 	1 
Whole 	Yolk 	Mutes 1985 1984 

Total 
Entiers 	iaune 	Blanc 1er mars ler avril 

1984 

metric - tonnes - métriques 

CA4DA 
	

840 	383 	285 	 1508 	1681 
	

1104 

I 

Atlantic provinces - Provinces atlantiques(1) 7 - 	 2 

Central provinces - Provinces centrales 665 67 	218 

Western provinces - Provinces de l'Ouest 168 316 	65 

(1) Newfoundland data are not included prior to 1984. 
(1) Lea données de Terre-Neuve entérieures è 1984 ne sont pas incluses. 

	

9 	 16 

	

950 	1 (117 

	

549 	648 

4 

781 

319 	

I 
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!AflLE 12. Stocks or Edible Dried Egg Products in Storage in Can1a(1) 

ARLEAU 12. Stocks de produita doeufs co.estibtes séchés dais les entrepôta au Canacla(1) 

April 1, 	 March 1, 	 April 1, 
1985P 	 1985r 	 1984 

ler avril 	 ler mars 	 ler avril 
1985P 	 1985r 	 1984 

metric - tonnes - métriques 

Dried vhole egg and mixes - Poudre d'oeufs 
entiers at mélanges 	 213 	 158 	 107 

Dried egg yolk and mixes - Poudre de jaunes 
d'oeufs at mélanges 	 251 	 258 	 88 

Dried athirsen (egg whit) - Poudre d'alhtinen 
(hianc dopufs) 	 155 	 185 	 167 

IDIAL 	 619 	 601 	 32 

(1) lorIs-tea imported product, product held for analysis, product held in bond and stocks on government account. 
(1) C -nrpnd t oul irodui 	In ur 	, 	rorlil I d6te ,ilj )) i aialyse, RrOdiit con' iqné at lea atocks del rous pour le conpt 	li 

r1cniv 	r 	iii 

I 
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